
  
 

  



Приложение 1 к приказу 

 Кириковской средней школы  

от 09.01.2023 №1/1-од 

ЕДИНЫЙ ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР 

на II полугодие 2022/2023 учебного года в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 

«Кириковская средняя школа» 
 

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 

Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 
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1 классы 
Русский язык 

   
30.

01 
1     0    

22.

03 
1    

27.

04 
1    

12.

05 
1 8 165 4,8 

Литературное 

чтение 
    0    

15.

02 
1     0     0    

12.

05 
1 4 132 3 

Математика 
   

19.

01 
1    

17.

02 
1     0     0    

11.

05 
1 6 132 4,5 

Окружающий     0     0     0    04. 1    05. 1 4 66 6 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

мир 04 05 

Технология 
    0     0     0     0    

10.

05 
1 1 33 3 

Изобразительное 

искусство 
    0     0     0     0    

02.

05 
1 1 33 3 

Музыка 
    0     0     0     0    

04.

05 
1 1 33 1 

Физическая 

культура 
    0     0     0     0    

05.

05 
1 2 66 3 

2 классы 
Русский язык    09.

01 

30.

01 

2    
09.

02 
1    

02.

03 
1    

06.

04 

26.

04 

2    
03.

05 
1 14 170 8 

Литературное 

чтение 

   19.

01 
1    

17.

02 
1    

10.

03 
1    

04.

04 
1    

12.

05 
1 9 136 6,6 

Математика    
 0    

06.

02 
1     0    

05.

04 
1    

11.

05 
1 6 136 4,4 

Окружающий 

мир 

   11.

01 
1    

15.

02 
1    

17.

03 
1    

28.

04 
1    

19.

05 
1 6 68 8 

Иностранный 

язык (немецкий) 

   
 0     0    

01.

03 
1     0    

10.

05 
1 4 68 5,8 

Технология     0     0 
   

16.

03 
1 

    0    04.

05 

1 
3 34 8,8 

Изобразительное 

искусство 

    0     0 
    0 

    0    10.

05 

1 
1 34 2,9 

Музыка     0     0 
    0 

    0    05.

05 

1 
1 34 2,9 

Физическая 

культура 

    0     0 
    0 

   27.

04 

1     0 
1 68 1,4 

3 классы 
Русский язык 

   
12.

01 
1    

01.

02 

27.

02 

2    

04.

03.

20.

03 

2    
07.

04 
1    

05.

05 

15.

05 

2 15 170 8,8 

Литературное    11. 2    08. 1    13. 1    20. 1    04. 1 11 136 8 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

чтение 01 

30.

01 

02 03 04 05 

Математика 

    0    

09.

02 

27.

02 

2    
23.

03 
1    

14.

04 
1    

19.

05 
1 9 136 6,6 

Окружающий 

мир 
   

20.

01 
1    

15.

02 
1     0    

11.

04 
1    

17 

05 
1 7 68 10 

Технология 
    0     0     0    

12.

04 
1    

03.

05 
1 3 34 8,8 

Иностранный 

язык (немецкий) 
    0     0    

20.

03 
1     0    

10.

05 
1 4 68 5,8 

Изобразительное 

искусство 
    0     0     0    

25.

04 
1     0 1 34 2,9 

Музыка 

    0     0     0    

 

27.

04 

1      0 1 

34 2,9 

Физическая 

культура 
    0     0     0     0    

02.

05 
1 1 

68 1,4 

4 классы 
Русский язык 

    0    
17.

02 
1    

03.

03 
1 

05-

06.

04 

  
19.

04 
3    

11.

05 
1 11 170 6,4 

Литературное 

чтение 
   

26.

01 
1    

16.

02 
1  

02.

03 
 

16.

03 
2    

10.

04 

27.

04 

2    
25.

05 
1 13 102 12 

Математика 
   

11.

01 
1    

22.

02 
1    

20.

03 
1 

12.

04 
  

17.

04 
2    

04.

05 
1 11 136 8 

Окружающий 

мир 
   

20.

01 
1  

15.

02 
  1     0 

19.

04 
  

25.

04 
2    

26.

05 
1 8 68 11 

Технология 
    0    

02.

02 
1    

15.

03 
1    

27.

04 
1    

18.

05 
1 7 68 10 

Иностранный 

язык (немецкий) 
   

31.

01 
1     0    

14.

03 
1     0    

11.

05 
2 7 68 10 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

18.

05 

ОРКСЭ 
    0     0     0    

24.

04. 
1     0 1 34 2,9 

Изобразительное 

искусство 
    0     0     0    

28.

04 
1     0 1 34 2,9 

Музыка 
    0     0     0    

26.

04 
1     0 1 

34 2,9 

Физическая 

культура 
    0     0     0     0    

15.

05 
1 1 

68 1,4 

 

  



ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 

Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 
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5 классы 
Русский язык 

   
 

19.01 
1    10.02 1 

21.

03 
   1    04.04. 1    23.05. 1 9 170 5 

Литература 
    0     0     0    20.04 1    

18-

19.05 
1 4 102 4 

Иностранный 

язык 
(немецкий) 

   31.01 1    22.02 1    22.03 1    18.04 1    11.05 1 9 102 8,8 

Математика 
   25.01 1    21.02 1    

13.03 
27.03 

2 
11.0

4 
   1    

10.05 

24.05 
1 10 170 17 

История 
    0     0     0 

18.0

4 
   1    10.05 1 3 68 4,4 

География    24.01 1     0     0    19.04 1    16.05 1 5 34 14 

Биология 
   18.01 1     0    15.03 1 

25.0
4 

   1    3.05 1 7 34 20 

ОДНКНР      0     0     0     0    22.05. 1 1 34 2,9 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

Технология     0     0     0    17.04 1     0 1 68 1,4 

Изобразитель

ное 

искусство 

    0     0     0     0    05.05 1 1 34 2,9 

Музыка     0     0     0     0    11.05 1 1 34 2,9 

Физическая 

культура 
    0     0     0     0    15.05 1 1 68 1,4 

Основы 

читательской 
грамотности 

    0     0     0     0    18.05 1 1 34 2,9 

6 классы 
Русский язык 

    0    
01.02 

22.02 
2     0 

06.0

4 
   1    15.05 1 10 210 4,7 

Родной язык 

(русский) 
   20.01 1     0     0     0    05.05. 1 2 17 11 

Литература 
    0     0    

07.03 

21.03 
2     0    16.05 1 5 70 7 

Родная 

литература 

(русская) 

    0     0     0     0    12.05 1 1 17 5,8 

Иностранный 

язык 
(немецкий) 

   26.01 1     0    06.03 1    13.04 1    
18.05 

23.05 
2 9 105 8,5 

Второй 
иностранный 

язык 

(английский) 

    0     0    02.03 1     0    11.05 1 2 35 5,7 

Математика 
   16.01 1    

06.02 

27.02 
2    24.03 1 

13.0

4 
  14.04 2    

14.05 

15.05 
2 15 175 8,5 

История 

России. 

Всеобщая 

история 

    0     0     0     0    12.05 1 2 70 2,8 

Обществозна
ние 

    0     0     0     0    10.05 1 1 35 2,8 

География     0    20.02 1     0    24.04 1    22.05 1 5 35 14 

Биология    31.01 1     0     0    4.04 1    2.05 1 5 35 14 

Изобразитель

ное 

искусство 

    0     0     0     0    03.05 1 1 35 2,8 

Музыка     0     0     0     0    04.05 1 1 35 2,8 

Технология     0     0     0    27.04 1     0 1 35 2,8 

Физическая     0     0     0    25.04 1     0 1 70 1,4 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

культура 

7 классы 
Русский язык 

   31.01 1    08.02 1 
16.

03 
  

06.03 

16.03 
3    

03.04 

24.04 
2    05.05 1 15 140 10,7 

Родной язык 

(русский) 
    0     0     0     0    03.05 1 1 17 5,8 

Литература     0    03.02 1     1     0    12.05. 1 5 70 7 

Родная 
литература 

(русская) 

    0     0     0     0    15.05 1 1 17 5,8 

Иностранный 

язык 

(немецкий) 

   25.01 1     0    2.03 1    17.04 1 
11.0

5 
  

18.05 

25.05 
3 10 105 10 

Второй 

иностранный 

язык 
(английский) 

    0     0    01.03 1     0    11.05 1 2 35 5,7 

Алгебра 

   23.01 1    13.02 1 
23.
03 

  20.03 2     0    
10.05 
25.05 

 

2 6 105 5,7 

Геометрия     0    28.02 1     0    18.04 1    16.05 1 3 70 4,2 

Информатик
а 

    0     0     0     0    
04.05 

18.05 2 2 35 5,7 

История 
России. 

Всеобщая 

история 

    0     0     0     0    17.05 1 2 70 2,8 

Обществозна

ние 
    0     0     0     0    02.05 1 1 35 2,8 

География 
   26.01 1     0    2.03 1    14.04 1    

 

25.05 
1 8 70 11 

Биология    24.01 1    21.02 1     0     0    16.05 1 5 35 14 

Физика 
    0     0    14.03 1 

   10.04 

25.04 

2 
    0 5 70 7 

Изобразитель

ное 

искусство 

    0     0     0 

    0 

   15.05 1 1 35 2,8 

Музыка     0     0     0     0    02.05 1 1 35 2,8 

Технология     0     0     0    26.04 1     0 1 70 1,4 

Физическая 
культура 

    0     0     0 
    0 

   11.05 1 1 70 1,4 

8 классы 
Русский язык     0    06.02 1     15.03 1    03.04 1    22.05 1 7 105 6,6 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

   

Родной язык 

(русский) 
    0     0     0     0    12.05 1 1 17 5,8 

Литература     0     0     0    25.04. 1    19.05. 1 2 70 2,8 

Родная 

литература 

(русская) 

    0     0     0     0    15.05 1 1 17 5,8 

Иностранный 

язык 
немецкий) 

   18.01 1     0    16.03 1    04.04 1    
04.05 

24.05 
2 8 105 7,6 

Второй 
иностранный 

язык 

(английский) 

    0     0     0     0    05,05 1 1 35 2,8 

Алгебра 
    0    16.02 1 

22.

03 
  21.03 2    26.04 1    

11.05 

23.05 
2 11 105 10,4 

Геометрия 
   30.01 1    27.02 1     0    

5.04 

24.04 
2    23.05 1 9 70 12,8 

Информатик

а 
    0    02.02 1     0     0    18.05 1 2 35 5,7 

История 

России. 

Всеобщая 
история 

    0     0     0     0    12.05 1 2 70 2,8 

Обществозна
ние 

    0     0     0     0    11.05 1 1 35 2,8 

География    30.01 1    21.02 1     0     0    22.05 1 5 70 7,1 

Биология    17.01 1    17.02 1    20.03 1    14.04 1    16.05 1 9 70 12,8 

Физика 
    0    22.02 1    22.03 1    19.04 1    

10.05 

 
1 7 70 10 

Химия 
   26.01 1     0    9.03 1 

    0 
   

17.05 

25.05 
2 7 70 10 

Изобразитель

ное 

искусство 

    0     0     0 

    0 

   11.05 1 1 17 5,8 

Музыка     0     0     0     0    12.05 1 1 17 5,8 

Технология     0     0     0     0    25.04 1 1 35 2,8 

Физическая 

культура 
    0     0     0 

    0 
   03.05 1 1 70 1,4 

ОБЖ     0     0     0     0    19.05 1 1 35 2,8 

Индивидуаль
ное и 

групповое 

    0     0     0 
   26.04. 1 

    0 1 35 2,8 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

проектирова
ние 

9 классы (класс отсутствует) 
Русский язык                             

Литература                             

Иностранный 
язык 

(английский) 

                            

Второй 

иностранный 

язык 

(немецки,анг
лийский) 

                            

Алгебра                             

Геометрия                             

Информатик

а 
                            

История 

России. 

Всеобщая 
история 

                            

Обществозна
ние 

                            

География                             

Биология                             

Физика                             

Химия                             

Технология                             

Физическая 

культура 
                            

ОБЖ                             

 

 

 

 

 

 

 

 



СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 

Период 

проведения 

оценочной 
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10 класс 
Русский язык    17.01 1      0    07.03 1    11.04 1    16.05 1 7 35 20 

Родной язык 

(русский) 
    0    07.02 1     0 

   12.04 1 
   15.05 1 5 35 14,2 

Литература 
    0    

08.02 

22.02 
2    10.03 1 

    0 
   12.05 1 8 105 7,6 

Иностранный 

язык (немецкий) 
   20.01 1    17.02 1    23.03 1 

    0 
   

05.05 

19.05 
2 8 105 7,6 

Математика  
   11.01 1    14.02 1      

   05.04 

26.04 

2 
   

04.05 

23.05 
2 12 210 5,7 

История      0     0     0     0    03.05 1 2 70 2,8 

Обществознание      0     0     0     0    10.05 1 2 70 2,8 

География     0    9.02 1     0    27.04 1    25.05 1 5 35 14,2 

Биология     0    1.02 1    16.03 1     0    18.05 1 5 105 4,7 

Физика     0    10.02 1    10.03 1     0    19.05 1 6 70 8,5 

Астрономия 

    0     0    

3.04 

 

24.04 

2 

   22.05 1 

    0 4 35 11,4 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

Химия     0    13.02 1    13.03 1    26.04 1    10.05 1 8 140 5,7 

Индивидуальный 

проект 
    0     0     0 

    0 
   17.05. 1 1 35 2,8 

Физическая 

культура 
    0     0     0 

   28.04 1 
    0 1 105 1 

ОБЖ     0     0     0     0    05.05 1 1 35 2,8 

11 классы 
Русский язык 

   23.01 1     0     0    
10.04 

24.04 
2     1 5 34 14,7 

Родной язык 

(русский) 
    0     0    07.03 1     0    02.05 1 3 34 8,8 

Литература    12.01 1    27.02 1    06.03 1    26.04 1    11.05 1 9 102 8,8 

Иностранный 

язык (немецкий) 
   20.01 1    07.02 1 05.04   14.03 2    14.04 1    03.05 1 11 102 10,7 

Математика  
   

17.01 

23.01 
2    08.02 1    21.03 1    

03.04 

19.04 
2    10.05 1 13 204 6,3 

История      0     0 14.03    1     0    05.05 1 3 68 4,4 

Обществознание  
    1     1     1     1    

20.04 

25.04 
2 3 68 4,4 

География    30.01 1     0 21.03   3.03 2    17.04 1    15.05 1 9 68 13,2 

Биология 
   31.01 1    28.02 1 16.03    1    

5.04 

20.04 
2    17.05 1 11 102 10,7 

Физика 
    0    10.02 1 23.03   24.03 2     1    

04.05 

12.05 
2 11 68 16 

Химия 
   24.01 1     0 02.03    1    6.04 1    

16.05 

18.05 
2 9 136 6,6 

Физическая 

культура 
    0     0     0     0    11.05 1 1 102 1 

ОБЖ     0     0     0    28.04 1     0 1 34 2,9 

Индивидуальный 

проект 
    0     0     0    27.04. 1     0 1 34 2,9 

 

 



 

 

ЕДИНЫЙ ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР 

на II полугодие 2022/2023 учебного года Бушуйской основной школы – филиала муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «»Кириковская средняя школа» 
 

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 
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Январь Февраль Март Апрель Май Всего 
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1 классы 
Русский язык    27.01 1    06.02 1    22.03 1     0    10.05 1 5 165 3,03 

Литературное 

чтение 
   23.01 1    14.02 1     0     0    11.05 1 7 132 5,30 

Математика 
   

11.01 

 
1     0    02.03 1    

07.04 

24.04 
2     0 8 132 6,06 

Окружающий 

мир 
    0    09.02 1     0    25.04 1     0 3 66 4,54 

Технология     0     0     0     0    12.05 1 1 33 3,03 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

Изобразительное 

искусство 
    0     0     0     0    15.05 1 1 33 3,03 

Музыка     0     0     0    28.04 1     0 1 33 3,03 

Физическая 

культура 
    0     0     0    27.04 1     0 1 66 1,51 

2 классы 
Русский язык    12.01 1    16.02 1    09.03 1    06.04 1    10.05 1 8 136 5,88 

Литературное 

чтение 

   
26.01 1    20.02 1     0     0    15.05 1 7 136 5,14 

Математика    20.01 1    17.02 1    10.03 1    13.06 1     0 7 136 5,14 

Окружающий 

мир 

   
 0     0     0     0    11.05 1 3 68 4,41 

Иностранный 

язык 

(английский, 

немецкий) 

   

 0     0    17.03 1     0    12.05 1 4 68 5,88 

Технология     0     0     0    24.04 1     0 1 34 2,94 

Изобразительное 

искусство 

    0     0 
    0 

   25.04 1     0 
1 34 2,94 

Музыка     0     0     0    26.04 1     0 1 34 2,94 

Физическая 

культура 

    0     0 
    0 

   28.04 1     0 
1 68 1,47 

3 классы 
Русский язык    12.01 1    15.02 1    13.03 1    06.04 1    15.05 1 9 136 6,61 

Литературное 

чтение 
   27.01 1    16.02 1    16.03 1    20.04 1    11.05 1 9 136 6,61 

Математика    24.01 1    20.02 1    29.03 1    17.04 1    05.05 1 9 136 6,61 

Окружающий 

мир 
    0     0     0    27.04 1     0 3 68 4,41 

Технология     0     0     0    24.04 1     0 1 34 2,94 

Иностранный 

язык 

(английский,не-

мецкий) 

    0     0    17.03 1     0     0 3 68 4,41 

Изобразительное     0     0     0    25.04 1     0 1 34 2,94 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

искусство 

Музыка     0     0     0    26.04 1     0 1 34 2,94 

Физическая 

культура 
    0     0     0    

28.04 
1     0 1 68 

1,47 

4 классы 
Русский язык    16.01 1    17.02 1    9.03 1 06.04   22.04 1    10.05 1 11 136 8,08 

Литературное 

чтение 
   23.01 1    21.02 1  

02.

03 
 13.03 1    14.04 1    05.05 1 9 102 8,82 

Математика 
   25.01 1    16.02 1    10.03 1 12.04   

07.04 

 
1    03.05 1 10 136 7,35 

Окружающий 

мир 
   24.01 1  

15.

02 
 7.03 1    20.03 1 19.04    0    04.05 1 8 68 

11,7

6 

Технология     0     0     0    26.04 1    11.05 1 2 34 5,88 

Иностранный 

язык 

(английский, 

немецкий) 

    0     0    17.03 1     0    12.05 1 3 68 4,41 

ОРКСЭ     0     0     0     0    15.05 1 3 34 8,82 

Изобразительное 

искусство 
    0     0     0    24.04 1     0 1 34 2,94 

Музыка     0     0     0    25.04 1     0 1 34 2,94 

Физическая 

культура     0     0     0    

28.04 

 

1     0 1 

68 1,47 

 

  



ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 

Период 
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5 классы 
Русский язык    19.01 1    24.02 1 21.03   03.03 1    14.04 1    05.05 1 10 170 5,88 

Литература     0    10.02 1     0     0    04.05 1 2 102 1,96 

Иностранный 
язык 

(английский, 

немецкий) 

    0     0    22.03 1    26.04 1    17.05 1 5 102 4,90 

Математика 
   09.01 1    07.02 1     0 11.04   

04.04 

21.04 
3     0 9 170 5,29 

История     0    21.02 1    16.03 1 18.04    1    11.05 1 6 68 8,82 

География     0     0     0    27.04 1     0 1 34 2,94 

Биология     0     0    20.03 1 25.04    1    15.05 1 4 34 
11,7

6 

ОДНКНР      0     0     0     0    12.05 1 1 34 2,94 

Технология    17.01 1     0    01.03 1     0    03.05 1 4 68 5,88 

Изобразитель
ное 

    0     0     0    24.04 1     0 1 34 2,94 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

искусство 

Музыка     0     0     0    25.04 1     0 1 34 2,94 

Физическая 

культура 
    0     0     0     0    10.05 1 1 68 1,47 

6 классы 
Русский язык 

   
12.01 
30.01 

2    20.02 1    21.03 1 06.04   25.04 1    26.05 1 12 210 5,71 

Литература 
   09.01 1     0    

03.03 
20.03 

2    27.04 1     0 8 70 
11,4

2 

Иностранный 
язык 

(английский) 

    0     0    24.03 1     0    15.05 1 4 105 3,80 

Второй 

иностранный 

язык 

(немецкий) 

    0    28.02 1         

18.04 

21.04 

 

2     0 3 35 8,57 

Математика 
   

10.01 

31.01 
2    16.02 1    15.03 1 13.04   

07.04 

 
1    04.05 1 10 175 5,71 

История 

России.  
   25.01 1    27.02 1     0    

26.04 

 
1  

 

 
 16.05 1 6 70 8,57 

Обществозна

ние 
    0    08.02 1    16.03 1     0    11.05 1 5 35 

14,2

8 

География     0     0     0     0    03.05 1 1 35 2,85 

Биология     0     0     0     0    02.05 1 1 35 2,85 

Изобразитель

ное 

искусство 

    0     0     0    28.04 1     0 1 35 2,85 

Музыка     0     0     0     0    10.05 1 3 35 8,57 

Технология 
    0     0     0    

24.04 

 
1     0 1 70 1,42 

Физическая 

культура     0     0     0     0    
12.05 

 
1 1 70 1,42 

7 классы 
Русский язык    24.01 1    15.02 1 16.03   14.03 1    18.04 1    16.05 1 11 140 7,85 

Литература     0    14.02 1     0    26.04 1     0 3 70 4,28 

Иностранный 

язык 

(английский) 

    0     0    13.03 1    27.04 1 
11.0

5 
   1 5 105 4,76 

Второй 

иностранный 
язык 

(немецкий) 

   16.01 1     0     0     0    
15.05 
22.05 

2 3 35 8,57 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

Алгебра    30.01 1    20.02 1 23.03   24.03 1     0    15.05 1 8 105 7,61 

Геометрия     0     0    07.03 1     0    11.05 1 4 70 5,71 

Информатик

а 
    0    09.02 1     0    28.04 1     0 3 35 8,57 

История 

России. 
    0    21.02 1    28.03 1    25.04 1     0 4 70 5,71 

Обществозна

ние 
    0    03.02 1     0    07.04 1    10.05 1 4 35 

11,4

2 

География     0     0     0     0    05.05 1 1 70 1,42 

Биология     0     0     0     0    02.05 1 1 35 2,85 

Физика     0     0     0    24.04 1     0 3 70 4,28 

Изобразитель

ное 
искусство 

    0     0     0 

    0 

   03.05 1 1 35 2,85 

Музыка     0     0     0    21.04 1     0 3 35 8,57 

Технология     0     0     0     0    04.05 1 2 70 2,85 

Физическая 

культура 
    0     0     0 

    0 
   12.05 1 1 70 1,42 

 


